

ZINIZ

RESTAURANT & WINE BAR

◇ Lunch Menu ◇

SERVED UNTIL 5PM

RUSTIC ITALIAN ◇ SANDWICHES ◇

Served with Artisan bread & fries
Gluten free bread available
on request

ROAST CHICKEN 9.50

Pesto & Tallegio cheese in ciabatta

MOZZARELLA 9.75

Pesto, Parma ham, sundried
tomatoes & rocket in ciabatta

ROAST HAM 9.25

Beef tomatoes & mayonnaise in
focaccia

GOAT'S CHEESE (v) 9.50

Mushrooms, tomatoes & an aged
balsamic glaze in ciabatta

SMOKED SALMON 9.75

Fresh tomato & dill lemon
mascarpone in focaccia

TIGER PRAWN 9.95

Herb mayonnaise, rocket & thinly
sliced cucumber in ciabatta

HOT STEAK 9.95

Onions & a light wholegrain mustard
on ciabatta

RUSTIC LUNCH ◇ SIZED PIZZAS ◇

Our pizzas are freshly handmade &
stone-baked using only 100%
fior di latte mozzarella & the best
Italian plum tomatoes

MARGHERITA (v) 7.95

Tomato, mozzarella, fresh basil &
olive oil

DIAVOLA 8.25

Spicy tomato, mozzarella, salami &
fresh chillies

POLLO E PANCETTA 8.25

Tomato, mozzarella, pulled roast
chicken, mushrooms & pancetta

PROSCIUTTO FUNGHI 8.25

Tomato, mozzarella, freshly sliced
mushrooms & slow roasted ham

TONNO 8.25

Tomato, mozzarella, tuna, red onions
& garlic



SOUP OF THE DAY (v) 5.25

Served with warm
Artisan bread

◇ ZINIZ ◇ SALADS ◇

HOT STEAK 10.50

Sautéed mushrooms & drizzled
lightly in Dijon mustard

TIGER PRAWN 10.95

Peppers & fresh chillies

WARM GRILLED GOAT'S CHEESE (v) 9.95

Mushrooms, tomato & an aged
balsamic glaze

WARM CHICKEN 9.95

Fillets, pancetta, croutons & a Caesar
sauce on the side

A DISCRETIONARY 10% GRATUITY
WILL BE ADDED TO THE BILL.
ALL GRATUITIES ARE
DISTRIBUTED AMONGST
ZINIZ STAFF.

WE ARE HAPPY TO HELP WITH ANY SPECIAL DIETARY REQUIREMENTS

All of our dishes are freshly prepared & we are happy to cater them to any vegetarian or vegan requirements. Please discuss with your server.
ALLERGIES: Some of the menu items contain nuts, seeds and other allergens. Therefore there may be some risk that traces of these could be
in any dish served here. Please discuss with your server if you have any concerns or allergies so we can ensure the safety of your meal.

GM FOODS: Wherever possible we are aiming to avoid products containing GM soya and maize. However, at present
some of our products may contain such ingredients.

ZINIZ.CO.UK



ZINIZRESTAURANTANDWINEBAR



ZINIZBAWTRY



ZINIZBAWTRY

ZINIZ

RESTAURANT & WINE BAR

Lunch Menu

